[bookmark: _GoBack]（様式第６号）（第９条関係）
山ノ内町田舎暮らし体験住宅使用終了報告書

年　　月　　日
山ノ内町長　　　　　　　様

（使用者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

体験住宅の使用が終了したので、山ノ内町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間）

	使用期間中に
実施したこと
	□就職探し　　　　　□医療機関の確認等
□住宅探し　　　　　□教育機関の確認
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用した感想
	​
​

	移住に向けて
相談したいこと
	​

​

	移住体験終了後
の移住の意向
	□すぐにでも移住したい
□近い将来移住したいと考えている
（　　月・　　年後くらい）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
感じたこと
	​

※　提供していただきました情報等につきましては、今後の移住の支援、事業の感想紹介等、個人情報が特定されない範囲において本事業のために活用します。